Pratique NOM Nom entreprise 2 Mail Tr  Téléphone #* CcP Ville
Accompagnement des
parcours professionnels et Sophie Cerrand Kryzalyd contact.kryzalyd@gmail.com 0685645883 35890 | Laillé
bien-&tre au travail
g:);ri\r;:jhzr::);ute Angélique Jouyet ajouyet@yahoo.fr 0660315105 35320 | Crevin
:)Zf:/c‘:\el::;isﬁque équilibre vie Christine Hanot j:\suismoimeme.coaching@gmail.co 0626832955 35470 | Bain de Bretagne
Coiffeuse énergéticienne Catherine Lozachmeur catherine.loz35@gmail.com 0626394339 35580 | Guichen
Conseillére en CBD Sarah Reichhart L';;;;:é’:g’;’l'g cH :;'ﬂb"'iSte”Etheg’eE"WitCh@gma"' 0677695496 35470 | Bain de Bretagne
?héécf;?:gi Is,ﬁ‘:g;::ée en Céline Hallais CHROMO'S HOME celine@chromoshome.net 0624031401 35410 | Domloup
Diététicienne - nutritionniste | Séverine Mas severinemas@sfr.fr 0622890245 35470 | Bain de Bretagne
Energéticienne - Thérapeute Alexandra Thénot alanor.cabinet@gmail.com 0780335795 35470 | Bain de Bretagne
E?eenr_g;:ﬂe:ienne MG Sylvia Sanchez instant_a_soi@yahoo.com 0766663368 35330 | Mernel
Energéticienne Kristell Laudic kristell.laudic@gmail.com 0674723661 35150 | Piré sur Seiche
Energéticienne, Maitre Reiki Nadine Edom nadine.edomb6@gmail.com 0688405327 35580 | Guichen
ﬁ;:;ﬁi?gfe"::'lrif:g::i’lli‘;f”e' Nathalie Perreul nathalieperreul@yahoo.fr 0630477484 35550 | Lieuron
Energéticien, voyant Jimmy Lorieu jimmylorieu.lahochi@yahoo.com 0681759271 44470 | Thouaré Sur Loire
Florithérapeute Maélle Angeron maellebeguin@gmail.com 0681645625 35470 | Bain de Bretagne
Gestalt-thérapeute Juliette Nicolas-Domergue juliettenicolas.gestalt@gmail.com 0666769082 35580 | Guichen
Hypnothérapeute Corinne Le Thorel corinnelethorel@gmail.com 0619103075 35470 | Bain de Bretagne
:ir:ﬁ:i;t)eg:e = ReileEs Christel Manini Energies en mouvement christel.manini@orange.fr 0637353340 35890 | Laillé et Bain de Bretagne
Magnétiseur - Energéticien Gildas Felliatre gildas.felliatre@orange.fr 0638337965 35470 | Bain de Bretagne
Magnétiseuse Elisabeth Ganache elisabeth.ganache@sfr.fr 0698777504 35390 | La Dominelais
gi%gz:z?euns:e_ Gaélle Casmaret gaelle35130@hotmail.fr 0631622764 35470 | Bain de Bretagne
Masseuse bien-étre Anne-Laure Letscher Nature & Zen annelaureletscher@gmail.com 0603286815 35480 | Saint Malo de Phily
Masseur ayurvédique Jean Marie Matte Manoveda contact@manoveda.fr 0676629466 35470 | Bain de Bretagne
Masseur bien-étre Simon Guillemont EARTH contact@serenite-vitalite.fr 0662002073 35640 | Martigné-Ferchaud
Naturopathe Ambre Dissaux Sens et Vie ambre.dissaux@gmail.com 0643057523 35480 | Saint Malo de Phily
Paysanne en plantes
aromatiques et cueillette Isabelle Cheval Le Jardin des Merveilles isabellecheval8@gmail.com 0649455198 35470 | Pléchatel
sauvage
Praticienne en shiatsu Valérie Rolfe-Georges valerie.shiatsu35@gmail.com 0688750166 35320 | Crevin
Praticienne en shiatsu Karen Le Guennic karen.leguennic@gmail.com 0642662471 35330 | Val D'Anast
Praticien de la Trame Christian Kernaleguen kernaleguenchristian@gmail.com 0619377571 35750 | Iffendic
Psycho-énergéticienne Nadia Bekhti nbekhti35@gmail.com 0768878342 35470 | Bain de Bretagne
Psychologue Sidonie Lecuyer sidonie.lecuyer@live.fr 0679360361 35470 | Bain de Bretagne
Psychogénéalogiste Danielle Briand danl162@orange.fr 0763317365 35550 | Lieuron
s:?::(:ggtg:: EmiETE= Anne-Gaélle Gillard annegaellegillard@gmail.com 0621964033 35470 | Bain de Bretagne
E:g::‘::ﬁf:p;if;‘;:ﬁt::‘ Séverine Koita Séve Bien-étre seve bien-etre@outlook fr 0782237408 35890 | Laillé et Guichen
Reflexologue Anne-Laure Bremond albremond.reflexologie @gmail.com 0671120575 44110 | Chateaubriand
Sonothérapeute Isabelle Beauge isabelle.beauge@orange.fr 0673004255 35890 | Laillé
Sophrologue/Praticienne EFT | Nathalie Brouard nbrouardsophroeft@gmail.com 0620161483 35580 | Guichen
Tarologue Claudy Le Metayer lllumine et Sens claudy.lemetayer@free.fr 35131 | Pont-Péan
Thérap(:_‘ute Beicheccipeicle Célia Criscuolo Métamorph'ose celiacriscuolo7 @hotmail fr 0663908775 35620 | Teillay
- art-thérapeute
Doula Cécile Prié Dessine moi une famille cecile.prie.35@gmail.com 0614234331 35580 | Guignen
Création de totems zen Fanny Atelier Christy fanyaraci@gmail.com 0646490229 35580 | Baulon
Auriculothérapeute Laetitia Floart Les Mains de Laeti lesmainsdelaeti@gmail.com 0789021029 35160 | Breteil
Maitre Reiki Laurence Legros laule1702@gmail.com 0628343261 35470 | Bain de Bretagne
Médium (médiumnité écrite) | Sandra Milet sandra.milet@wanadoo.fr 0749854811 35235 | Thorigné Fouillard
Vente produits bien-étre Agneés Couturier contact@chrono-equilibre.fr 0666332211 35190(St Pern




